
UCHWAŁA NR XXXII/284/2005
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 25 lutego 2005 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokości diety dla radnych 
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

               Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

            
§ 1. W uchwale Nr XXX/257/2004r. Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30 

grudnia 2004r. w sprawie ustalenia wysokości diety dla radnych Rady Miejskiej w 

Kamieńsku zmienia się §2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:

„§2.1. Za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność potrąca się 5% diety ryczałtowej.

  2. Nieobecność radnego może być usprawiedliwiona przez Przewodniczącego Rady 

  po ocenie okoliczności stanowiących przyczynę nieobecności.

  3. Nieobecność Przewodniczącego usprawiedliwia Rada w formie uchwały.” 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 

dnia 1 marca 2005r. 


